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1839/CTA/2022-CTAH
Cj.: UZSVM/CTA/1867/2022-CTAH

Urad pro zastupovani statu ve vécech majetkovych

Uzemni pracoviété Ceské Budéjovice, odbor Odlouéené pracovisté Tabor

Rohacova 2614, 390 02 Tabor
Vyzva

podle § 65 odst. 3 zakona ¢. 256/2013 Sb., katastralni zakon, vlastnikiim nemovitosti
a dal$im opravnénym, ktefi nejsou oznaceni v katastru nemovitosti dostatecné urcité

Urad pro zastupovani statu ve vécech majetkovych vyzyva, podle § 65 odst. 3 zékona
&. 256/2013 Sb., katastralni zakon, vlastniky nemovitosti a dal§i opravnéné osoby, ktefi
nejsou oznaceni v katastru nemovitosti dostate¢né urcité, jak vyzaduje katastralni zakon,
aby se prihlasili ke svému vlastnictvi uvedené nemovitosti u mistné pfislusného pracovisté Uradu
pro zastupovani statu ve vécech majetkovych.

Seznam nemovitosti, jichz se tato vyzva tyka, je zvefejnén na webovych strankach Ufadu pro
zastupovani statu ve vécech majetkovych www.uzsvm.cz v sekci ,Nabidka majetku”, v Casti
.Nedostateéné urcité identifikovani viastnici®.

Ufad pro zastupovani statu ve vécech majetkovych timto upozorfiuje na skuteénost, Ze pokud
se vlastnik nemovité véci nepfihlasi ve |huté stanovené v § 1050, odst. 2 zakona ¢. 89/2012 Sb.,
obcéansky zakonik, tj. do 31. 12. 2023, ma se za to, Ze ji opustil. Potom ve smyslu § 1045, odst. 2
tohoto zakona pfipadne opusténa nemovita véc do vlastnictvi statu.

Kontaktni osoba za odbor Odlou¢ené pracovisté Tabor:

e Mgr. Vladimira Hruskova, tel.: 381 416 115, 737 281 979, e-mail: Vladimira.Hruskova@uzsvm.cz

V Tabore 18.02.2022

{RAD PRO ZASTUPOVANI STATU
VE VECECH MAJETKOVYCH

U zemui pracovisté Ceské Budgjovice
odbor Odloudené pracovisté Tabor
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feditel odboru Odloucené pracovisté Tabor
URAD PRO ZASTUPOVANI STATU VE VECECH MAJETKOVYCH



Informace pro verejnost

UdrZzovat spravny zapis v katastru nemovitosti ma ze zakona povinnost kazdy
vlastnik nemovitosti. Pfesto se v katastru nemovitosti nachazi pres 166 tisic
pozemkt a staveb, které nemaji spravné zapsaného vlastnika. Seznam téchto
nemovitosti zvefejiiuje UZSVM na svém webu dvakrat roné ve formatu ,xIs".
Seznam obsahuje vyhradné udaje, které UZSVM obdrzel od Ceského Gradu
zemémeérického a katastralniho podle zédkona o katastru nemovitosti (8 64 zakona C.
256/2013 Sb.). K prohlizeni téchto dat v uvedeném formatu Ize vyuzit nejen Microsoft
Excel, ale napr. aplikaci OpenOffice.org, ktera je k dispozici bezplatné na adrese
http://www.openoffice.cz/stahnout. Udaje o nemovitostech pfedava UZSVM také
obecnimu Gfadu, na jehoz tzemi se dana nemovitost nachazi. Obecni Ufad nasledné
tyto Udaje zverejni na své Ufedni desce.

K 31. 10. 2021 UZSVM evidoval zahjené Setfeni u 78 475 nemovitych polozek
zapsanych v katastru nemovitosti na nedostate¢né identifikované vlastniky, z toho 42
930 polozek jiz prosetfil. NejcastéjSim vysledkem Setieni (63 % pfipad() bylo podani
podnétu k zahajeni dédického fizeni. V 9 % pripadl bylo zjisténo, Ze vlastnikem
nemovitosti je stat, a v 6 % pripadl vlastnik sdm doloZil své vlastnictvi a doplnil
chybéjici tdaje do katastru nemovitosti. DalSi informace naleznete v tiskové zprave.

Pokud se nepfihlasi vlastnik nemovitosti nejpozdéji do 31. 12. 2023, ubéhne
IhGita dana novym obcanskym zakonikem, a tento majetek prejde na stat.

Jak postupovat pfi hledani mozného vilastnictvi nemovitosti?

Domnivam se, ze nedostatecné identifikovany vlastnik ...

Y Y

... Jiz neZije a neexistuje
pravomocné ukonéené dédické
tizeni se zahrnutim nemovitosti.

- JSEM ja.

0ZSVM mi
poradi, jake
doklady
potrebuji.

Mohu podat navrh na dodatecné
projednani dédickeého fizeni.

\

Podam navrh na zdpis do katastru
nemovitosti u Katastralniho dradu.

Y

Rozhoduje » Mohu podat zalobu | Katastralni Gfad neuzna | W dyzr;iurad teéné
soud. na uréeni viastnictwi. doklady za dostateéné.

a zapite nového viastnika.




Informace o tom, zda Vami shromazdéné doklady mliZete predloZit pro zapis
vlastnictvi do katastru nemovitosti, Vam poskytnou kolegové z regionalnich pracovist
UZSVM, do jejichz plsobnosti nemovitost spada. Pfipadné& Vam také poradi, jaké
dal$i doklady je tfeba hledat a kde. Kontakty na pracovisté UZSVM naleznete zde.
Upozoriujeme, Ze samotné posouzeni pravni dostatecnosti shromazdénych listin
prislusi katastralnimu Ufadu, anebo soudu, kterému bude podan navrh na projednani

s

dédictvi v pfipadé osob jiz nezijicich.

Dalsi dllezité informace k nedostatecné identifikovanym vlastnikiim naleznete
v brozufe Nedostatecné identifikovani vlastnici a také v zalozce Casto kladené

otazky.
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Nazev ku

Béle¢ u Mladé Vozice
Béle¢ u Mladé Vozice
Béle¢ u Mladé Vozice
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Béle¢ u Mladé Vozice
Béle¢ u Mladé Vozice
Béle¢ u Mladé Vozice
Béle¢ u Mladé Vozice
Béle¢ u Mladé Vozice
Béle¢ u Mladé Vozice
Béle¢ u Mladé Vozice
Béle¢ u Mladé Vozice
Béle¢ u Mladé Vozice
Béle¢ u Mladé Vozice
Béle¢ u Mladé Vozice
Béle¢ u Mladé Vozice
Béle¢ u Mladé Vozice
Béle¢ u Mladé Vozice
Béle¢ u Mladé Vozice
Béle¢ u Mladé Vozice
Béle¢ u Mladé Vozice
Béle¢ u Mladé Vozice
Béle¢ u Mladé Vozice
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OPSUB - nazev

Dvorak FrantiSek
Kantova Terezie
Svatek Jan
Bednar FrantiSek
Kukla Karel
Kukla Karel
Svatek Jan
Svatek Jan
Shorny Vaclav
Méchura Josef
Kubale Adolf
Kubalova Antonie
Svatkova Marie
Méchurova Marie
Shorna Antonie
Svatkova Marie
Svatkova Marie
Semrad Josef
Semrad Josef
Bednar FrantiSek
Novotna Marie
Safrata Jan
Holzerova Jifina
Holzerova Jifina
Holzerova Jifina

OPSUB - adresa

adresa neznama

adresa nezndma

Bzova 6, 39143 Bélec
Bzova 13, 39143 BéleC
¢.p. 40, 39143 Vilice

¢.p. 40, 39143 Vilice
Bzova 6, 39143 Béle¢
Bzova 6, 39143 Bélec
Bzova 10, 39143 Béle¢
&.p. 130, 39143 Sebitov
¢.p. 36, 39143 Bélec

¢.p. 36, 39143 Bélec
Bzova 6, 39143 Béle¢
&.p. 130, 39143 Sebitov
Bzova 10, 39143 Bélec¢
Bzova 6, 39143 Bélec
Bzova 6, 39143 Bélec
adresa nezndma

adresa neznama

Bzova 13, 39143 BéleC
Chocov 22, 39143 Béle¢
&.p. 50, 39143 Sebitov
€.p. 262, 37501 Tyn nad Vlitavou
¢.p. 262, 37501 Tyn nad Vitavou
¢€.p. 262, 37501 Tyn nad Vitavou
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Parcela
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Nazev druhu
pozemku
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Parcela (formatovano)

Béle¢ u Mladé Vozice 601896,
Béle¢ u Mladé Vozice 601896,
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Béle¢ u Mladé Vozice 601896,
Béle¢ u Mladé Vozice 601896,
Béle¢ u Mladé Vozice 601896,
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Béle¢ u Mladé Vozice 601896,
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Béle¢ u Mladé Vozice 601896,
Béle¢ u Mladé Vozice 601896,
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Béle¢ u Mladé Vozice 601896,
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285
1179/41
1089/15
1089/15
1179/41
1179/36
1089/11
1093/9
623/11
631/11
1179/42
1179/42
1089/15
631/11
623/11
1089/11
1093/9
1006/7
1022/2
1089/8
623/9
623/14
1006/4
1006/23
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